



Skandinaviska Områdesskydd levererar bullerskydd åt Göteborgs Stad

2017-10-19 15:04 CEST

Skandinaviska Områdesskydd bygger bullerskydd åt Göteborgs Stad

Skandinaviska Områdesskydd har fått uppdraget att bygga 460 meter bullerskydd för Göteborgs Stad. Byggstart är i november 2018, och projektet beräknas vara klart i slutet av december.

Bullerskyddet, som byggs vid Västra Frölunda, blir 460 meter långt och upp mot 2,3 meter högt på vissa sträckor. Planket byggs i trappade sektioner av impregnerat virke och inslag av plexiglas. Syftet är att minska oljudet i det intilliggande bostadsområdet utan att skapa en känsla av instängdhet. Bullerskyddet är ett absorberande plank med en kärna av stenull som effektivt kommer att minska bullret.

Jimmy Ekman ansvarar för projektet på Skandinaviska Områdesskydd.

- Det här kommer att göra stor skillnad för de boende i området vad gäller volymen. Dessutom blir det ett fint inslag i miljön, med glassektionerna som skapar insyn.

Enkla lösningar även för större projekt

Skandinaviska Områdesskydd har många års erfarenhet av bullerskydd och är vana konstruktörer. Bullerskyddet i Göteborg kommer delvis att byggas på plats, och delvis byggas i sektioner på distans för att monteras på plats.

- Vi försöker alltid att hitta den smidigaste lösningen för våra projekt, och det uppskattas av våra kunder såväl som de som rör sig dagligen i området, säger Jimmy. Genom att bygga på distans behöver vi inte hålla området avspärrat lika länge och vi minimerar jobbet för kunden.

Bullerskyddet beräknas vara klart i slutet av december 2017.

p.p1 {margin: 0.0px 0.0px 0.0px 0.0px; font: 12.0px Times}

Skandinaviska Områdesskydd är ett av Sveriges större montageföretag inom områdesskydd. Vi bygger bullerplank och monterar glasräckan, smidesstaket, stängsel, stålnätspaneler, palissader och de flesta andra sorters områdesskydd. Vi är en rikstäckande och fristående totalentreprenör med bred kompetens inom såväl montage som installation av grindmotorer och staketlarm, och erbjuder också ett stort utbud av produkter med hög kvalitet genom vår E-handel Stängselbutiken. Skandinaviska Områdesskydd levererar material till hela Sverige och våra kunder är privatpersoner, föreningar, kommuner, byggbolag, kommuner, ambassader och statliga institutioner.

På Skandinaviska Områdesskydd jobbar montörer, montageledare, säljare, installatörer, lagerpersonal och administrativ personal tätt tillsammans för att hela tiden utvecklas, och sedan företaget startades 2005 har vi utfört fler än 5000 montage runt om i landet. För oss är kundservice, pålitlighet och kvalitet hjärtefrågor och något vi strävar efter att förmedla i varje kontakt.

Kontaktpersoner



Jenny Ekman

Presskontakt

Kommunikationsansvarig

Jenny@skandinaviska.nu

0708-519 419



Jimmy Ekman

Presskontakt

VD

jimmy.ekman@skandinaviska.nu

0709-400 429